
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 160/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 9 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany regulaminu konkursu pod nazwą „Baw się z nami…”

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) Burmistrz Miasta Mława zarządza,
co następuje:
§ 1.
W załączniku do zarządzenia nr 105/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 czerwca
2022 r. w sprawie wprowadzenia do realizacji regulaminu konkursu „Baw się z
nami…” dokonuje się następujących zmian:
a) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Zadania konkursowe będą publikowane w wydaniach Informatora, które ukażą się w
okresie wskazanym w § 2 ust. 1.
b) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Zadaniem Uczestnika Konkursu jest stworzenie autorskiego dzieła w formie
wierszowanej (np. fraszka, oda), prozatorskiej (np. krótkie opowiadanie) lub
szaradziarskiej (np. rebus, anagram, logogryf), którego bohaterką będzie Mława i
dostarczenie go Organizatorowi do końca miesiąca, w którym został wydany dany
numer Informatora, osobiście, listownie na adres Organizatora wskazany w § 1 ust. 1
lub na adres e-mail informator-miejski mlawa [dot] pl (informator-
miejski[at]mlawa[dot]pl).

Do pobrania



Zarządzenie Nr 160/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 sierpnia 2022 r. 447.52
KB
Zarządzenie Nr 160/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 sierpnia 2022 r. 14.92
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Wioletta Mikucińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   16.08.2022 10:53:16 
Data publikacji informacji:   16.08.2022 10:46:34 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
16.08.2022 10:57:44 Karolina Krymer edycja strony
16.08.2022 10:53:16 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1602022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-9-sierpnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Baw%20si%C4%99%20z%20nami%20po%20zmianach%20pdf_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Baw%20si%C4%99%20z%20nami%20po%20zmianach%20pdf_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Baw%20si%C4%99%20z%20nami%20po%20zmianach%20-%20wersja%20II.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Baw%20si%C4%99%20z%20nami%20po%20zmianach%20-%20wersja%20II.docx

